РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

30.06.2022  года	                            с. Крыловка                                                       № 74

О сложении полномочий депутата муниципального комитета Крыловского сельского поселения

В соответствии  со статьёй 29 пункта 2 Устава Крыловского сельского поселения, рассмотрев поступившие заявления от депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить просьбу  депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения, подавших заявления на досрочное сложение полномочий депутата муниципального комитета Крыловского сельского поселения:
1) Куницыной  Елены Валентиновны;
2)  Путинцевой Анны Владимировны;
3) Соловьёвой  Оксаны Николаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru

Врио главы Крыловского
 сельского поселения                                                                                С.Б. Трофименко